
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 1 450 000 €
Reference: R4749808  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 276m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Zažijte luxusní bydlení v Marbelle s 3mto luxusním mezonetovým penthousem se třemi ložnicemi, který je dokonale
umístěn v jedné z nejpres9žnějších oblas3 Costa del Sol a vybaven moderním zařízením nejvyšší úrovně. Design tohoto
mezonetového penthousu klade důraz na prostornost a přirozené světlo. Otevřená dispozice a inteligentní design
vytvářejí v celé nemovitos9 plynulou a vzdušnou atmosféru. Dopřejte si soukromí a pohodlí tří velkorysých ložnic.
Velká okna zalévají každou místnost slunečním světlem a navozují hřejivou a příjemnou atmosféru. Odpočívejte a
vyhřívejte se na slunci v soukromém bazénu, vířivce nebo sauně a zároveň obdivujte nádherný výhled na horu La
Concha a pobřeží Středozemního moře. Solárium nabízí speciální místo pro zábavu a vytváření nezapomenutelných
vzpomínek s blízkými. Penthouse se pyšní panorama9ckým výhledem, který vám vyrazí dech, a ukazuje majestátní hory
a šumící moře. Tato nemovitost se nachází v prvotřídní oblas9 Marbelly, v uzavřené komunitě s vlastním přístupem a
24hodinovou ostrahou. Součás3 jsou tři parkovací místa, sklad a výtah s přímým vstupem na terasu penthousu.
Exkluzivní urbanizace nabízí krásné zahrady, společný bazén a tenisový kurt, který mohou obyvatelé využívat. Tento
mezonetový penthouse není jen nemovitos3, ale ztělesňuje životní styl. Ponořte se do luxusu a sofis9kovanos9, které
Marbella nabízí, s přístupem k plážím, luxusním restauracím, špičkovým obchodům a golfovým hřiš3m světové úrovně.
Nenechte si ujít příležitost udělat z tohoto výjimečného penthousu svůj nový domov! NECHTE SE PŘESTĚHOVAT!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Jacuzzi 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 450 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


